МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сдд л} 3б г. сочи

З 540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -З3 -69

прикАз

от 04.09.2019г. J\b 32_, к

об отчислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи кО порядко комплектования

м}циципальных дошкольIIьD( образовательньIх утреждений города), <Порядком и
основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитаIIников в МЩОУ> и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ: ::| ,-

1. Отчислить из МЩОУ детского сада Ns 36 следующих воспитанников:

Заведующая МДОУ J\Ъ 36 Калабина Е.В.

ль Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчиспения

группа основание

1 Шарахова Анастасия 22.o2.20L5 04.09.2019 ГКfI <Играя,
обччатось>>

Переход в
М,ЩОУNя41

rр-rж;жЙ
urri#!P',,